
Egenevaluering av kompetanse
I dette skjemaet skal du vurdere om du har kompetanse som tilfredsstiller minimumskravene 
som kreves før man går opp til en fagprøve (læremål VG3). Dette er kjerneprinsippet i en 
«top down vurdering» som vi bruker for å vurdere realkompetanse. Egenevaluering er en av 
flere metoder som kan brukes, men den har fordelen at den dokumenterer likeverdig 
kompetanse effektivt.

Fagskolen i Finnmark vil også være sikre på at alle studenter enten har de nødvendige 
kvalifikasjonene eller gis mulighet til å tilegne seg de relevante kvalifikasjonene gjennom 
studiet. Derfor ønsker vi at du vurderer dine egne ferdigheter, erfaringer og kunnskaper, da 
dette gir oss et klart bilde av din kompetanse. Og mulighet til å forstå dine sterke sider og 
områder som trenger mer oppmerksomhet i undervisningen.

Skala over kompetanse i emnet
1 = svært lav 2 = lav 3 = nokså god 4 = god 5 = meget god 6 = svært god 

Anleggsmaskinførerfaget (AMF03‑02) Kompetansemål for 
vurdering

Min kompetanse 1-6

Velge og bruke masseforflytningsmaskiner tilpasset arbeidsoppgaven, 
reflektere over konsekvensene for miljø og ressursbruk og iverksette 
tiltak
Grave, laste, transportere, legge ut og finavrette ulike type masser.
Velge og bruke tilleggsutstyr i tråd med arbeidsoppdraget. Reflektere 
over konsekvensen av feilbruk og iverksette tiltak som sikrer 
eksisterende infrastruktur
Utføre vedlikehold og enkle reparasjoner på anleggsmaskinen
Planlegge bygging av infrastruktur etter tegninger, beskrivelser og 
preaksepterte løsninger, stardarder og toleransestandarder ved å 
bruke ulike prosjektverktøy og vurdere konsekvenser av avvik fra 
toleransekravene
Utarbeide framdriftsplaner, bestille og motta materialer, utstyr og 
massetyper og kontrollere kvalitet og mengde i tråd med 
arbeidsoppdraget
Arbeide i tråd med gjeldende krav til helse, miljø og sikkerhet, bruke 
verne- og sikringsutstyr og reflektere over konsekvenser av ikke å 
følge kravene
Risikovurdere arbeidsoppdrag, gjennomføre en sikker jobbanalyse og 
rapportere om uønskede hendelser
Utføre grunnleggende førstehjelp
Utføre arbeidsvarsling i henhold til gjeldende regelverk og arbeide i 
samsvar med en skiltplan
Beregne areal, volum, vekt, høyde og vinkler i tråd med 
arbeidsoppdraget og vurdere konsekvenser ved feilmåling.
Kontrollere fall og plan i grøft, byggegrop og vei
Sikre fastmerker og utmålte punkter og vurdere konsekvenser av 
feilmarginer
Bruke GPS og maskinstyringssystemer ved bruk av 
masseforflytningsmaskiner
Fundamentere grunnen, bygge opp konstruksjoner og komprimere 
ulike massetyper i henhold til tegninger og beskrivelser
Legge rør og montere kummer etter tegninger og beskrivelser
Arbeide i tråd med ergonomiske prinsipper, reflektere over hvordan 



støy og vibrasjon påvirker yrkesutøveren og iverksette tiltak
Reflektere over egen rolle som yrkesutøver, tilpasse kommunikasjon i 
ulike situasjoner og bruke fagterminologi for å kommunisere med 
kolleger og andre yrkesutøvere
Behandle forurenset masse, uønskede planter og organismer og 
reflektere over konsekvensene av feilhåndtering og ulike løsninger 
som bidrar til å redusere miljøavtrykket og sikre effektiv 
ressursutnyttelse.
Kildesortere og håndtere avfall etter gjeldende regelverk
Gjøre rede for og bruke kvalitetssikringssystemer og dokumentere 
eget arbeid
Vurdere farer ved gjenstående sprengstoff, varsle om fare og 
iverksette tiltak for å fjerne sprengstoff
Arbeide etter regelverk og avtaler som regulerer arbeidsforholdet i 
faget, gjøre rede for pliktene og rettighetene til arbeidsgiveren og 
arbeidstakeren og reflektere over krav og forventinger som stilles til et 
likeverdig og inkluderende yrkesfellesskap


